
1

Segunda 19 20 21 22 23 24
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) L22 T.Man. II_T(AJC) 2 Fisiop. III_T(EMH) 2 T.Man. II_PL_A(RJD) L22 T.Man. II_PL_B(RJD) L22

10.00 - 10.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) L22 T.Man. II_T(AJC) 2 Fisiop. III_T(EMH) 2 T.Man. II_PL_A(RJD) L22 T.Man. II_PL_B(RJD) L22

11.00 - 11.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) L22 T.Man. II_T(AJC) 2 Fisiop. III_T(EMH) 2 T.Man. II_PL_A(RJD) L22 T.Man. II_PL_C(RJD) L22

12.00 - 12.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) L22 T.Man. II_T(AJC) 2 Fisiop. III_T(EMH) 2 T.Man. II_PL_C(RJD) L22

13.00 - 13.50 T.Man. II_PL_A(RJD) L22 T.Man. II_PL_A(RJD) L22

14.00 - 14.50 T.Man. II_T(AJC) 2 T.Man. II_PL_A(RJD) L22 T.Man. II_PL_A(RJD) L22

15.00 - 15.50 T.Man. II_T(AJC) 2 T.Man. II_PL_B(RJD) L22 Des.CicloVid I_T(NCP) ACM

16.00 - 16.50 Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5 T.Man. II_PL_B(RJD) L22 Des.CicloVid I_T(NCP) ACM

17.00 - 17.50 Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5 T.Man. II_PL_C(RJD) L22 Des.CicloVid I_TP(NCP) ACM

18.00 - 18.50 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5 T.Man. II_PL_C(RJD) L22 Des.CicloVid I_TP(NCP) ACM

19.00 - 19.50 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5

20.00 - 20.50 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5

21.00 - 21.50

2

Segunda 26 27 28 29 1 2
Aula Sala Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 T.Man. II_PL_A(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) L22 Fisiop. III_T(EMH) 2 T.Man. II_PL_A(RJD) L22 Dinâm.Dor_T(VLA) 2

10.00 - 10.50 T.Man. II_PL_A(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) L22 Fisiop. III_T(EMH) 2 T.Man. II_PL_A(RJD) L22 Dinâm.Dor_T(VLA) 2

11.00 - 11.50 T.Man. II_PL_B(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) L22 Fisiop. III_T(EMH) 2 T.Man. II_PL_A(RJD) L22 Dinâm.Dor_T(VLA) 2

12.00 - 12.50 T.Man. II_PL_B(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) L22 Fisiop. III_T(EMH) 2 Dinâm.Dor_TP(VLA) 2

13.00 - 13.50 T.Man. II_PL_B(RJD) L22

14.00 - 14.50 T.Man. II_PL_C(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) L22 T.Man. II_PL_B(RJD) L22 Dinâm.Dor_T(VLA) 2

15.00 - 15.50 T.Man. II_PL_C(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) L22 T.Man. II_PL_B(RJD) L22 Des.CicloVid I_T(NCP) 2 Dinâm.Dor_T(VLA) 2

16.00 - 16.50 Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5 T.Man. II_PL_C(RJD) L22 Des.CicloVid I_T(NCP) 2 Dinâm.Dor_T(VLA) 2

17.00 - 17.50 Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5 T.Man. II_PL_C(RJD) L22 Des.CicloVid I_TP(NCP) 2

18.00 - 18.50 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5 T.Man. II_PL_C(RJD) L22 Des.CicloVid I_TP(NCP) 2

19.00 - 19.50 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5

20.00 - 20.50 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5

21.00 - 21.50

3

Segunda 4 5 6 7 8 9
Aula Sala Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) 5 T.Man. II_PL_B(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) L22 Fisiop. III_TP(EMH) 2

10.00 - 10.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) 5 T.Man. II_PL_B(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) L22 Fisiop. III_TP(EMH) 2

11.00 - 11.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) 5 T.Man. II_PL_C(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) L22 Fisiop. III_TP(EMH) 2

12.00 - 12.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) 5 T.Man. II_PL_C(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) L22 Fisiop. III_TP(EMH) 2

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 T.Man. II_PL_A(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) L22

15.00 - 15.50 T.Man. II_PL_A(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) L22 Des.CicloVid I_T(NCP) 2

16.00 - 16.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) 5 Des.CicloVid I_T(NCP) 2

17.00 - 17.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) 5 Des.CicloVid I_TP(NCP) 2

18.00 - 18.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) 5 Des.CicloVid I_TP(NCP) 2

19.00 - 19.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) 5

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50
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Curso Licenciatura em Fisioterapia

Ano lectivo 2023/2024

Horário 2º Ano - 2º Semestre

Fevereiro4

Segunda 11 12 13 14 15 16
Aula Sala Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 T.Man. II_PL_C(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) L22 T.Man. II_PL_B(RJD) L22 T.Man. II_PL_C(RJD) AV Dinâm.Dor_T(VLA) 2

10.00 - 10.50 T.Man. II_PL_C(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) L22 T.Man. II_PL_B(RJD) L22 T.Man. II_PL_C(RJD) AV Dinâm.Dor_T(VLA) 2

11.00 - 11.50 T.Man. II_PL_A(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) L22 T.Man. II_PL_C(RJD) L22 T.Man. II_PL_C(RJD) AV Dinâm.Dor_T(VLA) 2

12.00 - 12.50 T.Man. II_PL_A(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) L22 T.Man. II_PL_C(RJD) L22 T.Man. II_PL_A(RJD) AV Dinâm.Dor_TP(VLA) 2

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 T.Man. II_PL_B(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) L22 T.Man. II_PL_A(RJD) L22 T.Man. II_PL_A(RJD) AV Dinâm.Dor_T(VLA) 2

15.00 - 15.50 T.Man. II_PL_B(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) L22 T.Man. II_PL_A(RJD) L22 T.Man. II_PL_A(RJD) AV Des.CicloVid I_T(NCP) ACM Dinâm.Dor_T(VLA) 2

16.00 - 16.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) 5 T.Man. II_PL_B(RJD) AV Des.CicloVid I_T(NCP) ACM Dinâm.Dor_T(VLA) 2

17.00 - 17.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) 5 T.Man. II_PL_B(RJD) AV Des.CicloVid I_TP(NCP) ACM

18.00 - 18.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) 5 T.Man. II_PL_B(RJD) AV Des.CicloVid I_TP(NCP) ACM

19.00 - 19.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) 5

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

5

Segunda 18 19 20 21 22 23
Aula Sala Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Fisiop. III_TP(EMH) 5 T.Man. II_PL_A(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) L22 T.Man. II_PL_B(RJD) L22 Fisiop. III_T(EMH) 3

10.00 - 10.50 Fisiop. III_TP(EMH) 5 T.Man. II_PL_A(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) L22 T.Man. II_PL_B(RJD) L22 Fisiop. III_T(EMH) 3

11.00 - 11.50 Fisiop. III_TP(EMH) 5 T.Man. II_PL_B(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) L22 T.Man. II_PL_B(RJD) L22 Fisiop. III_T(EMH) 3

12.00 - 12.50 Fisiop. III_TP(EMH) 5 T.Man. II_PL_B(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) L22 Fisiop. III_T(EMH) 3

13.00 - 13.50 T.Man. II_PL_C(RJD) L22

14.00 - 14.50 T.Man. II_PL_C(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) L22 T.Man. II_PL_C(RJD) L22

15.00 - 15.50 T.Man. II_PL_C(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) L22 T.Man. II_PL_C(RJD) L22 Des.CicloVid I_T(NCP) ACM

16.00 - 16.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) 5 Des.CicloVid I_T(NCP) ACM

17.00 - 17.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) 5 Des.CicloVid I_TP(NCP) ACM

18.00 - 18.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) 5 Des.CicloVid I_TP(NCP) ACM

19.00 - 19.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) 5

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

6

Segunda 1 2 3 4 5 6
Aula Sala Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 T.Man. II_PL_B(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) L22 Pres.Exer.Tp II_T(CLM) L22 Dinâm.Dor_T(VLA) 2

10.00 - 10.50 T.Man. II_PL_B(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) L22 Pres.Exer.Tp II_T(CLM) L22 Dinâm.Dor_T(VLA) 2

11.00 - 11.50 T.Man. II_PL_C(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) L22 Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) L22 Dinâm.Dor_T(VLA) 2

12.00 - 12.50 T.Man. II_PL_C(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) L22 Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) L22 Dinâm.Dor_TP(VLA) 2

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 T.Man. II_PL_A(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) L22 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) L22 Dinâm.Dor_TP(VLA) 2

15.00 - 15.50 T.Man. II_PL_A(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) L22 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) L22 Des.CicloVid I_T(NCP) ACM Dinâm.Dor_TP(VLA) 2

16.00 - 16.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) L22 Des.CicloVid I_T(NCP) ACM Dinâm.Dor_TP(VLA) 2

17.00 - 17.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) L22 Des.CicloVid I_TP(NCP) ACM

18.00 - 18.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) 5 Des.CicloVid I_TP(NCP) ACM

19.00 - 19.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) 5

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Sexta

Abril
Terça

HORA
Sábado

Sexta Sábado
HORA

HORA

Terça

Terça

Março
Quinta

Quinta

Março
Sexta SábadoQuarta

Quarta

QuintaQuarta
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Curso Licenciatura em Fisioterapia

Ano lectivo 2023/2024

Horário 2º Ano - 2º Semestre

Fevereiro7

Segunda 8 9 10 11 12 13
Aula Sala Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) 5 T.Man. II_PL_C(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) L22 Fisiop. III_T(EMH) 2 Fisiop. III_T(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) 2

10.00 - 10.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) 5 T.Man. II_PL_C(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) L22 Fisiop. III_T(EMH) 2 Fisiop. III_T(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) 2

11.00 - 11.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) 5 T.Man. II_PL_A(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) L22 Fisiop. III_T(EMH) 2 Fisiop. III_T(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) 2

12.00 - 12.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) 5 T.Man. II_PL_A(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) L22 Fisiop. III_T(EMH) 2 Fisiop. III_T(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) 2

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 T.Man. II_PL_B(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) L22 Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) 2

15.00 - 15.50 T.Man. II_PL_B(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) L22 Des.CicloVid I_T(NCP) ACM Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) 2

16.00 - 16.50 Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5 Des.CicloVid I_T(NCP) ACM Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) 2

17.00 - 17.50 Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5 Des.CicloVid I_TP(NCP) ACM Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) 2

18.00 - 18.50 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5 Des.CicloVid I_TP(NCP) ACM

19.00 - 19.50 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5

20.00 - 20.50 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5

21.00 - 21.50

8

Segunda 15 16 17 18 19 20
Aula Sala Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Fisiop. III_TP(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) L22 Fisiop. III_TP(EMH) 5 Dinâm.Dor_TP(VLA) 2

10.00 - 10.50 Fisiop. III_TP(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) L22 Fisiop. III_TP(EMH) 5 Dinâm.Dor_TP(VLA) 2

11.00 - 11.50 Fisiop. III_TP(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) L22 Fisiop. III_TP(EMH) 5 Dinâm.Dor_TP(VLA) 2

12.00 - 12.50 Fisiop. III_TP(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) L22 Fisiop. III_TP(EMH) 5 Dinâm.Dor_TP(VLA) 2

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) L22 Dinâm.Dor_TP(VLA) 2

15.00 - 15.50 Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) L22 Des.CicloVid I_T(NCP) ACM Dinâm.Dor_TP(VLA) 2

16.00 - 16.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) L22 Des.CicloVid I_TP(NCP) ACM Dinâm.Dor_TP(VLA) 2

17.00 - 17.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) L22

18.00 - 18.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) 5

19.00 - 19.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) 5

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

9

Segunda 22 23 24 25 26 27
Aula Sala Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 T.Man. II_T(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_T(CLM) L22

10.00 - 10.50 T.Man. II_T(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_T(CLM) L22

11.00 - 11.50 T.Man. II_T(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_T(CLM) L22

12.00 - 12.50 T.Man. II_T(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) L22

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 T.Man. II_T(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) L22 Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) L22

15.00 - 15.50 T.Man. II_T(AJC) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) L22 Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) L22

16.00 - 16.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_T(CLM) L22

17.00 - 17.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) L22

18.00 - 18.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) L22

19.00 - 19.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) L22

20.00 - 20.50 Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) L22

21.00 - 21.50

Abril

Terça
HORA

Sexta

Abril

HORA
SextaTerça

Sábado

HORA
QuartaTerça Sexta Sábado

Quinta

Quinta

Quinta

Abril

Quarta

Quarta

Sábado
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Curso Licenciatura em Fisioterapia

Ano lectivo 2023/2024

Horário 2º Ano - 2º Semestre

Fevereiro10

Segunda 29 30 1 2 3 4
Aula Sala Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) L23 T.Man. II_PL_A(AJC) L23

10.00 - 10.50 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) L23 T.Man. II_PL_A(AJC) L23

11.00 - 11.50 Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) L23 T.Man. II_PL_B(AJC) L23

12.00 - 12.50 Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) L23 T.Man. II_PL_B(AJC) L23

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) L23 T.Man. II_PL_C(AJC) L23 Fisiop. III_TP(EMH) 5

15.00 - 15.50 Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) L23 T.Man. II_PL_C(AJC) L23 Fisiop. III_TP(EMH) 5

16.00 - 16.50 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) L23 Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5 Fisiop. III_TP(EMH) 5

17.00 - 17.50 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) L23 Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5 Fisiop. III_TP(EMH) 5

18.00 - 18.50 Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5

19.00 - 19.50 Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

11

Segunda 6 7 8 9 10 11
Aula Sala Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Fisiop. III_T(EMH) 5 T.Man. II_T(AJC) AV Fisiop. III_T(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) L23

10.00 - 10.50 Fisiop. III_T(EMH) 5 T.Man. II_T(AJC) AV Fisiop. III_T(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) L23

11.00 - 11.50 Fisiop. III_T(EMH) 5 T.Man. II_T(AJC) AV Fisiop. III_T(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) L23

12.00 - 12.50 Fisiop. III_T(EMH) 5 T.Man. II_PL_A(AJC) AV Fisiop. III_T(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) L23

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 T.Man. II_PL_B(AJC) AV Pres.Exer.Tp II_T(CLM) L23

15.00 - 15.50 T.Man. II_PL_C(AJC) AV Pres.Exer.Tp II_T(CLM) L23

16.00 - 16.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) L23

17.00 - 17.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_TP(CLM) L23

18.00 - 18.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) 5

19.00 - 19.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) 5

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

12

Segunda 13 14 15 16 17 18
Aula Sala Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) L22

11.00 - 11.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) L22

12.00 - 12.50 Pres.Exer.Tp II_T(AMR) L22

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Pres.Exer.Tp II_T(CLM) L23 Dinâm.Dor_TP(VLA) AV

15.00 - 15.50 Fisiop. III_TP(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) L23 Dinâm.Dor_TP(VLA) AV Fisiop. III_TP(EMH) 6

16.00 - 16.50 Fisiop. III_TP(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) L23 Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5 Fisiop. III_TP(EMH) 6

17.00 - 17.50 Fisiop. III_T(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) L23 Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5 Fisiop. III_TP(EMH) 6

18.00 - 18.50 Fisiop. III_T(EMH) 2 Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) L23 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5 Fisiop. III_TP(EMH) 6

19.00 - 19.50 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) L23 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5

20.00 - 20.50 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) L23 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5

21.00 - 21.50

HORA
Quarta Quinta

HORA

HORA
Quarta

Quarta

Quinta

Abril/Maio

Terça

Maio
Sábado

Sábado

Sábado

Maio
Terça Sexta

Sexta

Quinta SextaTerça
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Curso Licenciatura em Fisioterapia

Ano lectivo 2023/2024

Horário 2º Ano - 2º Semestre

Fevereiro
13

Segunda 20 21 22 23 24 25
Aula Sala Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) AV Fisiop. III_TP(EMH) 5 Fisiop. III_TP(EMH) 5 Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) AV

10.00 - 10.50 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) AV Fisiop. III_TP(EMH) 5 Fisiop. III_TP(EMH) 5 Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) AV

11.00 - 11.50 Pres.Exer.Tp II_PL_C(AMR) L23 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) AV Pres.Exer.Tp II_PL_B(CLM) AV

12.00 - 12.50 Pres.Exer.Tp II_PL_A(AMR) AV Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) AV

13.00 - 13.50
14.00 - 14.50 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) AV Pres.Exer.Tp II_T(CLM) 5 Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) AV

15.00 - 15.50 Pres.Exer.Tp II_PL_B(AMR) AV Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_T(CLM) 5 Pres.Exer.Tp II_PL_C(CLM) AV

16.00 - 16.50 Teor.Evid.FT III_TP_A(DOB) L23 Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_T(CLM) 5 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) AV

17.00 - 17.50 Teor.Evid.FT III_TP_B(DOB) L23 Teor.Evid.FT III_T(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_T(CLM) 5 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) AV

18.00 - 18.50 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_T(CLM) 5 Pres.Exer.Tp II_PL_A(CLM) AV

19.00 - 19.50 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5 Pres.Exer.Tp II_T(CLM) 5

20.00 - 20.50 Teor.Evid.FT III_TP(DOB) 5

21.00 - 21.50

Legenda U.C. Topologia

Docentes Des.CicloVid I Desenvolvimento e Ciclo de Vida I T Aula teórica

AJC António Júlio Apóstolo Pereira Coutinho Dinâm.Dor Dinâmica da dor TP Aula teórico-prática

AMR Abel Maria Agostinho de Lima Rodrigues Fisiop. III Fisiopatologia III PL Aula de prática laboratorial

CLM Carlos Fernando Leite Martins Pres.Exer.Tp II Prescrição e Exercicio Terapeutico II S Semiário

DOB Daniela de Oliveira Baltazar T.Man. II Terapia Manual II AV Avaliação

EMH2 Edgar Marques Hilário2 Teor.Evid.FT III Teoria e Evidência em Fisioterapia III Sala

NCP Norberto Firmino Cardoso Pereira Total Geral 0 AJPR Auditório Professor José Preto Ribeiro

RJD Ricardo Jorge Afonso Dias ACM Auditório Professor Doutor Carlos Maia 

VLA Vanessa Luísa Botas Alpalhão L Laboratório

Total Geral 0

0 0

Maio

HORA
Terça Quarta Quinta Sexta Sábado
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